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РЕЗУЛТАТИ 
  

Предмет: Реконструктивни дентални процедури 
Учебна година: 2020/21 
Вид на полагање:  полагање на втор колоквиум од предметот 
Студиска програма:  СЗТ 
Датум на полагање:[1]18.01.2021 
  

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 637 28 

2. 647 25 

3. 646 25 

4. 673 18 

5. 642 19 

6. 602 18 

7. 600 18 

8. 648 26 

9. 669 18 

10. 672 20 

11. 650 18 

12. 657 3,5 

13. 638 6 

14. 667 6 

15. 645 7 

16. 590 7 

17. 671 2,5 

18. 663 4 

19. 670 6 

20. 656 4 
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21. 651 10 

22. 653 8 

23. 666 2 

24. 661 1 

25. 652 9 

26. 668 1 

27. 643 4 

28. 664 4 

29. 675 4 

30. 665 1,5 

31. 610 Две сесии нема 

право да полага 

Тестот носи Минимум поени за положување на тестот изнесува ____18___.  
 
  
Увид во тестот- физичко присуство, петок 9*30h. 29.01.2021. 
Се информираат сите колеги дека вкупниот максимален број поени од двата 
колоквиум е =55 бода, минимален =33 бода. Скала на оценки: 33-37= 6, 37,5-
42=7, 42,5-47=8, 17,5=51=9, 51-55=10. 
Студентите кои се на долна граница од 33 поени, мора да дојдат на усмен испит. 
Останатите кои не се задоволни, исто така може да дојдат на усмено за повисока 
оценка. Финалниот датум ќе биде објавен накнадно, после заврчниот испит кој е 
акажан на 01.02.2021 од 14-16h  во амфитеатар на клиника за максилофацијална 
хирургија. 
  
  

Одговорен наставник 
проф. д-р Илијана Муратовска 

 


